Alimentação  Escolar  (PNAE),  de  acordo  com  o  edital  da  CHAMADA  PÚBLICA  nº
000002/2025, o qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente
de anexação ou transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor
2.1 -  O valor total do presente Termo Aditivo é de  R$ 1.430,90 (um mil, quatrocentos e
trinta reais e noventa centavos).

ITEM
ESPECIFICAÇÃO UN QUANT UNIT  TOTAL

02

BISCOITO  DE  POLVILHO  salgado,  caseiro,  sem
glúten,  sem  lactose,  sem  açúcar  -  preparado  de
maneira  artesanal,  com  utilização  de  insumos
naturais;  sem  corantes;